
 1

ZARZĄDZENIE Nr 352 /07 

PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia  26 listopada 2007 r. 

 
w sprawie  powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Ełku. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 – 7 ustawy z dnia 26 czerwca 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2007r.  Nr 89 poz. 590)  zarządzam co następuje: 

  
 

§ 1 
 

Powołuje się Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej Zespołem w składzie: 
 
1. Przewodniczący Zespołu – Prezydent Miasta Ełku, zwany dalej Przewodniczącym. 
2. Zastępca Przewodniczącego – Sekretarz Miasta Ełku. 
3. Członkowie Zespołu: 

− przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Ełku; 
− przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ełku; 
− przedstawiciel Wojskowej Komendy Uzupełnień w Ełku; 
− Prezes ,,Pro Medica”  w Ełku Sp. z o.o.; 
− Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku; 
− Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miasta Ełku. 
− Komendant Straży Miejskiej w Ełku; 
− inspektor ds. OC Urzędu Miasta Ełku. 

 
§ 2 

 
Przewodniczący, stosownie do zaistniałej sytuacji, może doraźnie włączyć do pracy                
w Zespole osoby nie będące członkami Zespołu spośród: 

1. Osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta Ełku lub w jednostkach organizacyjnych 
Urzędu Miasta Ełku. 

2. Osób zatrudnionych w zespolonych służbach, inspekcji i straży. 
3. Innych osób zaproszonych przez Przewodniczącego. 

 
§ 3 

 
Do zadań Zespołu należy: 

1. Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na 
bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie zagrożeń. 

2. Przygotowanie propozycji decyzji i wniosków oraz przedstawienie ich 
Przewodniczącemu do akceptacji. 

3. Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami. 
4. Opiniowanie Miejskiego Planu Reagowania Kryzysowego. 
 
 



 2

§ 4 
 

1. Zespół działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Prezydenta 
Miasta Ełku. 

2. Zespół zbiera się planowo raz na kwartał lub doraźnie na polecenie Przewodniczącego. 
 

§ 5 
 

1. Miejscem Pracy Zespołu jest pomieszczenie Nr 20 w budynku Urzędu Miasta Ełku. 
2. Przewodniczący może zarządzić posiedzenie Zespołu w innym miejscu niż określone       

w § 5 ust. 1. 
§ 6 

 
Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta 
Ełku. 

 
§ 7 

 
Traci moc zarządzenie Nr 224/2003 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 19 sierpnia 2003 roku           
w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Reagowania Kryzysowego. 

 
§ 8 

 
Bezpośredni nadzór nad całością organizacji, przygotowania i funkcjonowania Miejskiego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego  powierzam Sekretarzowi Miasta Ełku. 

 
§ 9 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 


